
 

 

 

 

 

 

 

 

     Gradonačelnik 

KLASA:   008-02/16-01/4 

URBROJ:  2186/01-04-01/4-16-2 

Varaždin,   5. veljače 2016. 

 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

broj 25/13 i 85/15, dalje u tekstu: Zakon)  i članka 65. Statuta Grada Varaždina („Službeni 

vjesnik Grada Varaždina“ broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada 

Varaždina, na dan 5. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK  

o dopuni Zaključka o donošenju Plana savjetovanja s javnošću za 2016. godinu 

 

 

I. 

 Zaključak o donošenju Plana savjetovanja za 2016. odinu („Službeni vjesnik Grada 

Varaždina“ broj 11/15) dopunjuje se tako da se u tabelarnom prikazu iza broja 10. dodaju 

brojevi od 11 do 34. 

 

   

II. 

 Zadužuje se Upravni odjel za poslove gradonačelnika Grada Varaždina da ovaj 

Zaključak i Plan savjetovanja objavi na internetskim stranicama Grada Varaždina. 

  

 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku 

Grada Varaždina“. 

 

 

 GRADONAČELNIK 

 

 

  Goran Habuš  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dostaviti: 

1. Gradonačelnik, 

2. Upravni odjel za poslove gradonačelnika Grada Varaždina, 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. Upravni odjel za komunalni sustav i urbanizam Grada Varaždina, 

5. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina,  

6. Upravni odjel za gospodarstvo, turizam i međunarodnu suradnju Grada Varaždina, 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Varaždina, 

8. Upravni odjel za poslove gradskog vijeća, mjesnu samoupravu i opće poslove Grada Varaždina,  

9. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“ 

10. Arhiva



 

 

 

DOPUNA PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2016. GODINU  

 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I URBANIZAM 

Redni 

broj 
NAZIV PRIJEDLOGA PROPISA, 

OPĆEG AKTA ILI DOKUMENTA 

ZA KOJI SE PROVODI 

SAVJETOVANJE 

OČEKIVANO VRIJEME 

NJEGOVA DONOŠENJA 

ILI USVAJANJA 

OKVIRNO VRIJEME 

PROVEDBE 

INTERNETSKOG 

SAVJETOVANJA 

DRUGE PREDVIĐENE NAČINE NA KOJE SE 

NAMJERAVA PROVESTI SAVJETOVANJE 

11. 
Odluka o početku postupka za davanje 

koncesije za gradski prijevoz 

 

veljača 

 

veljača  

12 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 

o komunalnom doprinosu 

 

veljača 

 

veljača  

13 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 

o komunalnoj naknadi 

 

veljača 

 

veljača 

 

14 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 

o zakupu i korištenju poslovnih prostora 

 

veljača 

 

veljača 

 

15 

Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 

o određivanju javnih parkirališta na 

kojima se obavlja naplata 

 

veljača 

 

veljača 
 

16 

Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 

o organizaciji i načinu naplate parkiranja 

 

veljača 

 

veljača 

 

17 

 Odluka o provedbi idejnog urbanističko 

arhitektonskog natječaja za prostor 

zapadno od palače Zakmardy u 

Habdelićevoj ulici  u Varaždinu 

 

veljača 

 

veljača 
 



18 

Izvješće o izvršenju Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2015. godinu 

 

ožujak 

 

ožujak 
 

19 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2015. godinu 

 

ožujak 

 

ožujak  
 

20 

Izvješće o izvršenju Programa zaštite 

okoliša za 2015. godinu 

 

ožujak 

 

ožujak 
 

21 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja 

poslovnih zgrada i spomenika kulture za 

2015. godinu 

 

ožujak 

 

ožujak 
 

22 

Izvješće o izvršenju Programa 

komunalnog opremanja građevinskog 

zemljišta za 2015. godinu 

 

ožujak 

 

ožujak 
 

23 

Izvješće o izvršenju Programa razvoja 

prometa i prevencije kriminaliteta u 

Gradu Varaždinu za 2015. godinu 

ožujak  

ožujak 
 

24 

Izvješće o izvršenju Programa aktivnosti 

za potrebe stanovanja za 2015. godinu 

 

ožujak 

 

ožujak 
 

25 

Izvješće o izvršenju Programa izrade 

dokumenata prostornog uređenja i ostalih 

dokumenata za 2015. godinu 

 

ožujak 
ožujak  

26 

Izmjene i dopune Odluke o komunalnom 

redu  

 

ožujak 
ožujak  

27 

Pravilnik o službenoj iskaznici i odori 

komunalnog redara  

 

travanj 
ožujak  

28 

Odluka o donošenju Izmjene i dopune 

Generalnog urbanističkog plana grada 

Varaždina – III. Izmjene i dopune 

 

lipanj 
svibanj  



29 

Odluka o stavljanju izvan snage 

Provedbenog urbanističkog plana 

povijesne jezgre grada Varaždina 

 

lipanj 
svibanj  

30 

Odluka o donošenju Urbanističkog plana 

uređenja gospodarske zone Motičnjak u  

Varaždinu - istočni dio  

 

lipanj 
svibanj  

31 

Odluka o načinu pružanja javnih usluga 

prikupljanja miješanog i biorazgradivog  

komunalnog otpada  

 

rujan 
kolovoz  

32 

Odluka o mjerama za sprječavanje 

nepropisnog odbacivanja otpada i 

mjerama za uklanjanje odbačenog otpada  

 

rujan 
kolovoz  

33 

Odluka o jednostavnim i drugim 

građevinama i radovima 

 

rujan 
kolovoz  

34 

Odluka o osnivanju Gospodarske zone 

Brezje 
veljača veljača  

 

 


